Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

П Р И К А З

24.10.2022г.

№155/1

С целью вовлечения обучающихся в систематическое занятия
физической культурой и спортом, популяризация здорового образа жизни

среди подрастающего поколения и повышение уровня физической

подготовленности учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить положение о проведении спортивного мероприятия

«Славься Русь своими богатырями».

2. Учителю физической культуры утвердить состав команд 9 «А», 9 «Б»,

10 классов в количестве 5 обучающихся.
3. Провести в МБОУ «СОШ№5» спортивное мероприятие «Славься Русь

своими богатырями» в период с 25 октября по 27 октября 2022г.

4. Ответственным за организацию и проведение мероприятия назначить
учителя физической культуры Селицкую В.В.

Директор  МБОУ «СОШ №5»    Н.Н. Шкурко

С приказом ознакомлены:

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З

		2022-10-28T15:30:47+0300
	Н.Н.Шкурко